МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университеD►
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об установлении стоимости дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы

На основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического
университета от « 11 » марта 2025 года, протокол № 1 О, п р и к а з  ы в а 10:

1. У становить с 24 марта 2025 года для юриди ских физических лиц стоимость
оплаты обучения по дополнительной общеобразов ельной бщеразвивающей программе
«Подготовка к ЕГЭ по математике», в количеств О часов, о очной форме обучения - 1 ООО
рублей (Одна тысяча рублей) в расчете на одн о обуч еrося.

2. Контроль за исполнением приказа озлож а проректора по ОД Садиеву М. С.

РекторТГПУ

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

И.о. декана ФМФ

Подстригич А. Г.
тел. 576687

Направить: УНООД, УБУФК, ЭУ, ЦДОРК, ФМФ

А. Н. Макаренко

М. С. Садиева

С. В. Гурдина

С. А. Павлюченко

Г. П. Матюкевич

Ю. К. Пенская